
2022 09 07







PROJEKTAI, KURIE RŪPI „ACME GRUPĖS“ BENDRUOMENEI
- „ACME Grupės“ bendruomenės poreikiai

- Savanorystės projekto tęsimas įtraukiant „ACME Grupės“ darbuotojus

- „ACME Grupės“ darbuotojų edukacija socialinės atsakomybės klausimais

- Bendradarbiavimas su strateginiais, ilgalaikiais partneriais (Happimess)

EDUKACIJA IR ŠVIETIMAS
- Technologinis raštingumas

- Finansinis / verslumo raštingumas

- Stipendijų skyrimas, parama darbo priemonėmis (kompiuteriai, kanceliarijos priemonės ir pan.)

SVEIKATA
- Inovatyvūs technologiniai sprendimai

- Fizinė ir emocinė sveikata, sveika gyvensena



„Happimess“ - 20 000 €

Paaukota 2021 m. Gerų darbų

mugėje surinktos lėšos

„Vaikų svajonės“ - 470,59€

Išpildėme perspektyvios

sportininkės Augustės Kerulytės

svajonę važiuoti į krepšinio stovyklą

Klausos aparatas - 5 850 €

Mūsų kolegos vaikui nupirktas itin

reikalingas klausos aparatas



„Mamų unija" - 210 €

Pyragu dieną ragavome

gardžių pyragų ir aukojame organizacijai

„Nacionaline golbolo

asociacija" - 500 €

Parama skirta Europos golbolo čempionų

lygos varžybų transliacijos įgyvendinimui

Rugilės reabilitacijai - 3 000 €

Kino industrijoje dirbančio kolegos dukrai buvo atlikta

sunki galvos operacija, po kurios laukia reabilitacija



Tarptautinė vaikų gynimo diena

Šios dienos proga žaidimų kambaryje mūsų bendruomenės ir Ukrainos vaikams surengėme tikrą linksmybių fiestą!



„Bonum domum“ - 798,88 €

Parama nupirkti įrangos sodybai, kuri apgyvendino iki

100 pabėgėlių

„Blue-Yellow“ - 10 000 €

Parama Ukrainos kariams, savanoriams, 

teritorinės gynybos daliniams

„Raudonasis kryžius“ - 5 000 €

Humanitarinė pagalba Ukrainos pabėgėliams



Praeities žvalgas VšĮ

„MEDIA LAB“ - 9 000 €

Pagalba Ukrainos kariuomenei

„Caritas" - 8 000 €

Humanitarinė pagalba Ukrainoje

likusiems gyventojais

„Save the Children" - 8 000 €

Parama Ukrainoje likusiems vaikams

Pagalba Ukrainos

medikams - 2 000 €

Suteikta humanitarinė medicininė pagalba

Ukrainos medikams, gydantiems nuo karo 

Ukrainoje nukentėjusius žmones



Parama Lietuvoje

esantiems ukrainiečiams

- 3 802,87 €

Aktyviai stengėmės padėti kolegų ir jų aplinkoje

geros valios žmonių globojamiems ukrainiečiams

Bilietai į koncertą

„Vienybės jėga“ - 300 €

„ACME Grupės“ kolegų globojamiems ukrainiečiams

dovanojome bilietus į koncertą

„LDK Palikuonys“ -

2 251,55 €

Parama nupirkti planšečių ir Go 

Pro kamerų, skirtų padėti

Ukrainos kariams



Bilietai į „Fortūna Summer cup 2022“

- 270 €

Komanda išpildė svajonę Ukrainos merginoms

dalyvauti konkurse

„Laisvėgrąža" - 500 €

Surinktos lėšos už nupirktas saulėgrąžas

buvo skiriamos sunkiomis ligomis

sergantiems vaikams iš Ukrainos

Kompiuteriai Ukrainos

vaikams - 3 153,6 €

Pagalba Lietuvoje gyvenantiems Ukrainos vaikams

pasiruošti mokyklai



Socialinis hakatonas - 5 000 €

Parama renginiui, kuris kviečia sukurti būdų, kurie

jaunuoliams Lietuvoje padėtų atrakinti emocijų kodą. 

„ACME motion cup" -

2 895,34 €

Numinti, nubėgti ar nueiti kilometrai

vitro parama „Sidabrinei linijai” ir

„Jaunimo linijai"

„Lituanica X“ - 3 000 €

Parama skirta pasiruošti dalyvavimui FIRST LEGO 

lygos čempionate Hiustone



„ACC Distribution“ kompiuterinė 

įranga - 30 000 €

„ACC Distribution“ paaukojo kompiuterinės 

įrangos už 30 tūkst. Eur. Ukrainiečiams 

moksleiviams Lietuvoje, Organizacijai „SOS 

Ukraine“, Ukrainos konsulatui Lietuvoje

„ACME Film“ parama

- 5 000 €

Parama skirta Ukrainos 

kariuomenei ir gyventojams

„ACME Grupės“ parama 

- 10 000 €

„Rotary International Apygarda

1462“ organizacijai, teikiančiai

humanitarinę pagalbą Ukrainoje

likusiems gyventojams

„AVAD Baltic“ „Apple“ prekės 

ženklo įrenginiai

„AVAD Baltic“ paskyrė Ukrainos kovojančių

gyventojų būriui 25 vnt. „Apple“ prekės ženklo

įrenginius: planšetinius kompiuterius ir

išmaniuosius telefonus.







106 453,71 €




